СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            от 16 августа 2021 г.                    д.Михальчуково                          № 52

О признании утратившим силу Решение Сельской Думы от 23.03.2021 №38                «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении                                                 Уставов казачьих обществ»

             В соответствии с Указом Президента РФ от 15 июня 1992г. №632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михальчуково»,

Сельская   Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы от 23.03.2021 №38 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении Уставов казачьих обществ».
2. Настоящее Решение обнародовать в установленных местах для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

       Глава сельского поселения
        «Деревня Михальчуково»                                                           Д.В.Жуков